56/55

תמוז תשנ"א
יוני 1991

ע י ו נ י ם
ב ח י נ ו ר

כתב־עת לעיון ולמחקר בחינוך

אוניברסיטת חיפה
הוצאת הספרים

הקשר בין האווירה הלימודית בשיעורי תנ"ך והיסטוריה ובין תחומי תוכן ורמות חשיבה של ערכים באוכלוסיית מתבגרים

מטרת המאמר להציג את תרומת האווירה הלימודית בשיעורי תנ"ך והיסטוריה לתחומים שונים של ערכי מתבגרים ולהסביר את הממצאים באמצעות גישת למידה חברתית והגישה הקוגניטיבית ההתפתחותית.